
Результаты вступительных испытаний 

по общеобразовательным предметам, проводившихся 08.09.2018 года 

в Бузулукском гуманитарно-технологическом институте (филиале) ОГУ

Факультет экономики и права

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (бакалавриат)

Заочная форма обучения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	матем.
	общ.
	рус. яз.
	Сумма баллов

	1 
	Богбеков Хаётбек Бахрамбек Угли
	9x5
	9x5
	8x5
	130

	2 
	Гоголева Алёна Александровна
	н/я
	н/я
	н/я
	

	3 
	Гусарова Яна Вячеславовна
	13x5
	9x5
	14x5
	180

	4 
	Елисеева Кристина Алексеевна
	13x5
	14x5
	8x5
	175

	5 
	Жумобоев Тохиржон Фарходович
	8x5
	9x5
	12x5
	145

	6 
	Кирьяков Владислав Михайлович
	12x5
	13x5
	15x5
	200

	7 
	Кригер Илья Яковлевич
	9x5
	15x5
	15x5
	195

	8 
	Некрасов Олег Владимирович
	12x5
	13x5
	15x5
	200

	9 
	Плево Игорь Александрович
	11x5
	14x5
	15x5
	200

	10 
	Самсонова Ксения Александровна
	н/я
	н/я
	н/я
	

	11 
	Самсонова Ольга Павловна
	10x5
	9x5
	8x5
	135

	12 
	Супонькин Алексей Александрович
	10x5
	13x5
	13x5
	180

	13 
	Сухарев Павел Андреевич
	н/я
	н/я
	н/я
	

	14 
	Суюнбоева Мафтунахон Ойбек Кизи
	7x5
	13x5
	15x5
	175

	15 
	Черноусова Галина Александровна
	13x5
	14x5
	15x5
	210
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